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دستورالعمل اجرایی موضوع تبصره 2 ماده 6آیین نامه اجرایی بند الف ماده 175 تنفیذی قانون برنامه سوم توسعه موضوع
ماده 129 قانون برنامه چهارم توسعه موضوع
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 موضوع: دستورالعمل اجرایی موضوع تبصره 2 ماده 6 آیین نامه اجرایی بند الف ماده 175 تنفیذی قانون برنامه سوم
توسعه

موضوع ماده 129 قانون برنامه چهارم توسعه در اجرای تبصره 2 ماده 6آئین نامه اجرائی بند (الف) ماده (175) تنفیذی
قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران موضوع ماده (129) قانون برنامه چهارم
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، دستورالعمل اجرائی ماده موصوف به شرح ذیل ابلاغ می

گردد:
ماده1: با توجه به جزء 1بند الف ماده 3 آئین نامه اجرائی مزبور دریافت وجوه نقد صرفا توسط نیروی مقاومت بسیج مجاز

می باشد.
ماده2: افتـتاح حـساب جــاری بانـکـی جـهت واریـز وجـوه نقـد از طرف فـرمانده سـپاه نـاحیـه ( نیروی مـقاومت بسـیج) هر

مـنطقه و اعلام حساب های مزبور
1-2: اشخاص حقیقی و حقوقی اهداء کننده می بایست وجوه مزبور را به حساب های تعیین شده واریز و فیش مربوط را به
همراه تأییدیه مقام مسئول فوق الذکر حداکثر ظرف مهلت مقرر در ماده 4 این دستورالعمل به ادارات امور مالیاتی ارائه

نمایند.
ماده3: در مواردی که موضوع اهداء، خدمات، کمک های غیر نقدی و یا دارائی های غیر منقول، ماشین آلات، وسائط نقلیه و
......... باشد ارزش آن طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به تاریخ اهدا، ارائه خدمات و یا انتقال سند قطعی تعیین و از
طریق قبض های رسید وجوه غیر نقدی ( قبض اعلام وصول کمک های مردمی که به همین منظور تهیه شده است) حسب
مورد تا مبلغ 000/000/5 ریال به تأیید فرمانده سپاه ناحیه ( نیروی مقاومت بسیج) هر منطقه و یا فرمانده نیروی انتظامی

منطقه و بیش از مبلغ فوق به تأیید فرمانده سپاه هر استان و یا فرمانده نیروی انتظامی استان خواهد رسید.
مـاده4: در اجـرای تـبصره 1 مـاده 6 آئین نامه اجرائی نیروی انتظامی و رده های مقاومت بسیج ضمن ارسال یک نسخه از
قبوض دریافت کمکها و هدایا مکلفند فهرست کمک ها و هدایای مزبور و مشخصات هویتی اهداء کنندگان را در هر فصل سال

حداکثر ظرف یک ماه پس از فصل مورد نظر به ادارات امور مالیاتی ذیربط تحویل نمایند.
ماده5: در صورتی که هزینه های انجام شده با رعایت آئین نامه اجرائی مربوط و مفاد این دستورالعمل انجام شده باشد
ادارات امور مالیاتی با دریافت اصل فیش بانکی پرداخت وجه یا قبض کمک های غیر نقدی( قبض اعلام وصول کمک های
مردمی) که حسب مورد به تأیید مقام مسئول ذیربط هم رسیده باشد مکلف به پذیرش هزینه های موصوف به عنوان هزینه

قابل قبول مالیاتی صرفا برای عملکرد سال پرداخت، اهداء و یا انتقال ( به شرح ماده 3) خواهند بود.
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